

Halloum ApS
Rudolfgårdsvej 7, 8260 Viby J

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 36 55 35 29

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020.

Mohammed Nabil Halloum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halloum ApS
Rudolfgårdsvej 7
8260 Viby J

CVR-nr.: 36 55 35 29
Stiftet: 27. februar 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mohammed Nabil Halloum

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og klargøring af brugte biler. Salget sker primært til eksport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.638.343 kr. mod 1.940.564 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.360.366 kr. mod 829.393 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.638.343 | 1.940.564 |
| 1 Personaleomkostninger | -954.394 | -795.132 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -96.767 | -50.351 |
| Driftsresultat | 5.587.182 | 1.095.081 |
| Andre finansielle indtægter | 3.291 | 61 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -25.007 |
| Resultat før skat | 5.590.473 | 1.070.135 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.230.107 | -240.742 |
| Ordinært resultat efter skat | 4.360.366 | 829.393 |
| Årets resultat | 4.360.366 | 829.393 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 4.360.366 | 829.393 |
| Disponeret i alt | 4.360.366 | 829.393 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| | Grunde og bygninger | 3.639.749 | 0 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>560.269</u> | <u>300.965</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.200.018</u> | <u>300.965</u> |
| | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 50.000 | 0 |
| 3 | Deposita | <u>10.500</u> | <u>69.854</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>60.500</u> | <u>69.854</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>4.260.518</u> | <u>370.819</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>3.724.032</u> | <u>950.069</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>3.724.032</u> | <u>950.069</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.550.000 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 62.998 |
| | Andre tilgodehavender | <u>939.216</u> | <u>676.769</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.489.216</u> | <u>739.767</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>4.201.298</u> | <u>6.964.192</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>10.414.546</u> | <u>8.654.028</u> |
| | Aktiver i alt | <u>14.675.064</u> | <u>9.024.847</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 | Overført resultat | 13.276.967 | 8.916.601 |
| | Egenkapital i alt | <u>13.326.967</u> | <u>8.966.601</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 6 | Hensættelser til udskudt skat | 50.000 | 15.000 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>50.000</u> | <u>15.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 451.037 | 12.000 |
| | Selskabsskat | 804.708 | 0 |
| | Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 2.178 | 0 |
| | Anden gæld | 40.174 | 31.246 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.298.097</u> | <u>43.246</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>1.298.097</u> | <u>43.246</u> |
| | Passiver i alt | <u>14.675.064</u> | <u>9.024.847</u> |
| 7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|--------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 934.810 | 780.903 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>19.584</u> | <u>14.229</u> |
| | <u>954.394</u> | <u>795.132</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 1.194.886 | 233.002 |
| Årets regulering af udskudt skat | 35.000 | 7.740 |
| Regulering af tidligere års skat | <u>221</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.230.107</u> | <u>240.742</u> |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>10.500</u> | <u>69.854</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>10.500</u> | <u>69.854</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>10.500</u> | <u>69.854</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | 8.916.601 | 8.087.208 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>4.360.366</u> | <u>829.393</u> |
| | <u>13.276.967</u> | <u>8.916.601</u> |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 6. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019 | 15.000 | 7.260 |
| Udskudt skat af årets resultat | <u>35.000</u> | <u>7.740</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>15.000</u> |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 330 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i form af ejendomsforbehold på nominelt 347 t.kr.

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 809 t.kr.